
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 83/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Świdnica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 25 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Świdnicy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 83/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 4, Budynek przy ul. Mieczysława 

Kozara Słobódzkiego, ul. Mieczysława Kozara Słobódzkiego 21, 58-105 Świdnica: 
 

1. Karolina Marta Borkusz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Świdnica 

2. Alina Celina Fornal-Junik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

3. Urszula Danuta Kalarus, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

4. Bożena Ewa Kozieł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

5. Danuta Maria Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

6. Bartosz Noworól, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świdnica 

7. Adrian Antoni Spaczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawa 

8. Małgorzata Suchowińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Galla 

Anonima 1, 58-100 Świdnica: 
 

1. Joanna Maria Chruściel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

2. Renata Maria Diuwe, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

3. Wanda Jadwiga Dziewiątka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

4. Irmgarda Maria Kruczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

5. Agnieszka Katarzyna Kudas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Bolesławice 

6. Barbara Janina Miłkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

7. Krystyna Regina Pilarczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 
zam. Świdnica 

8. Ewa Maria Remiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świdnica 

9. Małgorzata Rudownik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

10. Magdalena Barbara Tracz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żarów 

11. Aneta Weder, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Galla 

Anonima 1, 58-100 Świdnica: 
 

1. Anna Irena Dmytryk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

2. Włodzimierz Bogdan Gruszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

3. Kinga Jacek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Świdnica 

4. Aleksandra Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żarów 

5. Paulina Jeżewska, zgłoszona przez KW II RP, zam. Świdnica 

6. Krystyna Teresa Mączka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

7. Anna Skwarzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słotwina 

8. Monika Wegner, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krzczonów 

9. Łukasz Jan Wróblewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 105, budynek przy ul. Saperów, ul. 

Saperów 27a, 58-100 Świdnica: 
 

1. Sylwia Brzęczek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świdnica 

2. Daniela Grażyna Dębek, zgłoszona przez KW II RP, zam. Świdnica 

3. Ola Barbara Kwaśna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

4. Marek Łużny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

5. Szymon Daniel Mützner, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

6. Małgorzata Jolanta Odrowska-Sasin, zgłoszona przez KW WIOSNA 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Świdnica 

7. Beata Monika Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 105, budynek przy ul. Saperów, ul. 

Saperów 27a, 58-100 Świdnica: 
 

1. Jagoda Bożek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Świdnica 

2. Konrad Gasek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świdnica 

3. Marzena Mariola Łużna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

4. Paweł Ryszard Mus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świdnica 

5. Mateusz Jan Plucha, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

6. Zdzisława Danuta Skóra, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

7. Dariusz Woźniak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Franciszkańska 18, 58-100

Świdnica: 
 

1. Izabela Kazimiera Czubaszek, zgłoszona przez KW II RP (uzupełnienie 
składu), zam. Świdnica 

2. Urszula Teresa Demkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

3. Agnieszka Anna Gerus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Marcinowice 

4. Natalia Malwina Golińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

5. Konrad Jacek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Świdnica 

6. Agnieszka Franciszka Jaroch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

7. Ewa Kalinowska-Wach, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

8. Patryk Oliwer Oskwarek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Miejskie nr 6, ul. Komunardów 2, 58-100 

Świdnica: 
 

1. Barbara Elżbieta Brzezicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

2. Elżbieta Zygfryda Dudziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

3. Karolina Małgorzata Hojdus, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

4. Leszek Kołaczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

5. Wanda Bogusława Łynko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

6. Ewelina Marta Michalska-Zerka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świdnica 

7. Adrian Nowakowski, zgłoszony przez KW II RP, zam. Świdnica 

8. Lech Władysław Rumiancew, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Ofiar Oświęcimskich 30, 58-105 

Świdnica: 
 

1. Julia Grubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

2. Rachela Gumieniak-Kożuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

3. Maria Jezierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świdnica 

4. Natalia Patrycja Kulisz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świdnica 

5. Anna Kurasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

6. Nikola Paulina Małecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

7. Barbara Magdalena Reruch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Marcinowice 

8. Jarosław Antoni Sosnowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

9. Weronika Stańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

10. Barbara Starke, zgłoszona przez KW II RP, zam. Świdnica 

11. Danuta Szczepaniak-Twaróg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Miejskie nr 14, ul. Mieczysława Kozara 

Słobódzkiego 10, 58-105 Świdnica: 
 

1. Anna Laura Baka-Treczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Świdnica 

2. Estera Paulina Bednarek-Tomaszewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 
NARODU, zam. Świdnica 

3. Danuta Jarosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świdnica 

4. Izabela Krajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

5. Ryszard Kuc, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Świdnica 

6. Jadwiga Kudela, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Świdnica 

7. Maria Magdalena Pyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świdnica 

8. Tomasz Sasnal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

9. Violetta Sasnal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

10. Jacek Sławomir Wolszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 16, ul. Karola 

Marcinkowskiego 10, 58-105 Świdnica: 
 

1. Barbara Ewelina Bierzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Pastuchów 

2. Barbara Ceszkiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

3. Zbigniew Tadeusz Figurny, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

4. Magdalena Elżbieta Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świdnica 

5. Maciej Piotr Maruszewski, zgłoszony przez KW II RP (uzupełnienie składu), 
zam. Świdnica 

6. Zbigniew Stanisław Miciuła, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Świdnica 

7. Paulina Skóra, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Świdnica 

8. Irena Trzcińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Karola Marcinkowskiego 4 - 6, 

58-105 Świdnica: 
 

1. Jerzy Borowczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

2. Bartosz Paweł Drej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świdnica 

3. Marta Beata Koperska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawa 

4. Halina Czesława Makarowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

5. Jowita Małgorzata Mazur, zgłoszona przez KW II RP (uzupełnienie składu), 
zam. Świdnica 

6. Elżbieta Zofia Mąka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świdnica 

7. Jolanta Mieńko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

8. Katarzyna Simlat, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Świdnica 

9. Monika Katarzyna Witkowska-Skrent, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Karola Marcinkowskiego 4 - 6, 

58-105 Świdnica: 
 

1. Marta Katarzyna Adamowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

2. Krzysztof Boguń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świdnica 

3. Jacek Chodyniecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świdnica 

4. Magdalena Katarzyna Knetig, zgłoszona przez KW II RP (uzupełnienie 
składu), zam. Świdnica 

5. Konrad Norbert Kuropatnicki, zgłoszony przez KW II RP (uzupełnienie 
składu), zam. Świdnica 

6. Zbigniew Makarowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

7. Hubert Mazur, zgłoszony przez KW II RP (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

8. Andrzej Mąka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Świdnica 

9. Beata Edyta Napart, zgłoszona przez KW II RP (uzupełnienie składu), zam. 
Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Urząd Stanu Cywilnego, ul. Armii Krajowej 47, 58-100 

Świdnica: 
 

1. Kamilla Dorota Banaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

2. Martyna Filipiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

3. Zofia Gnutek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świdnica 

4. Alicja Dorota Grudzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

5. Jacek Obrycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

6. Bogusław Pitura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

7. Marzena Pitura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

8. Paulina Adrianna Ponińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Bystrzyca Dolna 

9. Marta Rosłoń, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świdnica 

10. Paula Kinga Stadnicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

11. Dariusz Tomczak, zgłoszony przez KW II RP, zam. Żarów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 8 (sala gimnastyczna), ul. Wałbrzyska 

39, 58-100 Świdnica: 
 

1. Marcin Brzezicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

2. Bogumiła Krystyna Chlastawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Komorów 

3. Jakub Garstecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Świdnica 

4. Weronika Agnieszka Mytych, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

5. Dorota Anna Socha, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Świdnica 

6. Mariola Uczkuronic, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

7. Anna Wilczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszenno 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 8 (budynek główny), ul. Wałbrzyska 

39, 58-100 Świdnica: 
 

1. Alicja Ewa Brzezicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

2. Piotr Józef Chlastawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Komorów 

3. Bartłomiej Ciesielski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

4. Maciej Jan Dasowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzyna 
Śląska 

5. Janina Gasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świdnica 

6. Alicja Jacek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Świdnica 

7. Jarosław Gerard Kozłowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

8. Dorota Osadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

9. Katarzyna Elżbieta Saradinopulu, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 315, pl. Wojska Polskiego 3, 58-100 

Świdnica: 
 

1. Magdalena Butkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

2. Ewa Janina Jarecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

3. Anna Klecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Świdnica 

4. Kornelia Joanna Lech, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

5. Elżbieta Magierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świdnica 

6. Dawid Eryk Radwański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

7. Natalia Katarzyna Sługocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

8. Katarzyna Dagmara Witkowicz-Czuczwara, zgłoszona przez KW II RP, zam. 
Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świdnicki Ośrodek Kultury Galeria Fotografii, ul. Rynek 44, 

58-100 Świdnica: 
 

1. Alicja Klaudia Cieplik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świdnica 

2. Paweł Andrzej Dolinny, zgłoszony przez KW II RP (uzupełnienie składu), zam. 
Świdnica 

3. Roksana Aneta Mirek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świdnica 

4. Radosław Artur Miśta, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

5. Tomasz Podbielski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

6. Natalia Dominika Ślęzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

7. Irena Żuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bystrzyca Dolna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych, ul. Długa 

33, 58-100 Świdnica: 
 

1. Marta Ewa Cieplińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

2. Adriana Anna Dolinna, zgłoszona przez KW II RP (uzupełnienie składu), zam. 
Świdnica 

3. Ewelina Kuryś- Więcek, zgłoszona przez KW II RP (uzupełnienie składu), zam. 
Świebodzice 

4. Martyna Renata Majchrzak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Świdnica 

5. Kamila Maśloch-Figurna, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

6. Anna Maria Mościszko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świdnica 

7. Karolina Dagny Rafałko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

8. Szymon Karol Sokołowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

9. Beata Stanisława Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Wodna 5 - 7, 58-100 Świdnica: 
 

1. Damian Maciej Bajor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świdnica 

2. Elżbieta Biela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

3. Anna Dorota Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

4. Sebastian Jerzy Krzywda, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

5. Joanna Urszula Malczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

6. Katarzyna Jolanta Markowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świdnica 

7. Kasinga Emilia Narkowicz-Slatan, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Bystrzyca Górna 

8. Tadeusz Ponichtera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świdnica 

9. Łucja Ewa Romaniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

10. Maria Szmajter, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Świdnica 

11. Eugeniusz Kazimierz Tracz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 6, budynek przy ul. Jodłowej, ul. 

Jodłowa 21, 58-100 Świdnica: 
 

1. Elżbieta Balicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

2. Magdalena Teresa Grodowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świdnica 

3. Leszek Kazimierz Matus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

4. Krystyna Piotrowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

5. Małgorzata Roter, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Świdnica 

6. Grzegorz Robert Skoczylas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

7. Wiesław Skoczylas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

8. Jolanta Izabela Słabicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

9. Aldona Szejn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 6, budynek przy ul. Jodłowej, ul. 

Jodłowa 21, 58-100 Świdnica: 
 

1. Zofia Denysiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Świdnica 

2. Teresa Jadwiga Jackiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

3. Elżbieta Kochan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

4. Aleksander Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

5. Robert Michalik, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Świdnica 

6. Izabela Agnieszka Samborska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

7. Marta Katarzyna Szalińska-Nieć, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Świdnica 

8. Ryszard Michał Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Sekcja Terenowa nr 3, 

ul. Westerplatte 47, 58-100 Świdnica: 
 

1. Aleksandra Ciepielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świdnica 

2. Małgorzata Czajkowska, zgłoszona przez KW II RP (uzupełnienie składu), zam. 
Świdnica 

3. Magda Aleksandra Golińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

4. Beata Madera, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Świdnica 

5. Alina Maria Olbrycht, zgłoszona przez KW II RP, zam. Świdnica 

6. Zofia Joanna Pieńkos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

7. Bartłomiej Szymon Zygmunt, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Miejska Biblioteka Publiczna Filia nr 5, ul. Kraszowicka 55, 

58-100 Świdnica: 
 

1. Dariusz Bieganowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Świdnica 

2. Renata Jolanta Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

3. Emilia Kośkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

4. Bożena Bogusława Kot, zgłoszona przez KW II RP, zam. Witoszów Dolny 

5. Mateusz Szymon Lukaszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

6. Piotr Rafałko, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Świdnica 

7. Iwona Blandyna Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wrocław 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Regionalny Szpital Specjalistyczny "Latawiec", ul. Leśna 27 

- 29, 58-100 Świdnica: 
 

1. Robert Mariusz Garstecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Świdnica 

2. Jolanta Jacek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Świdnica 

3. Agnieszka Izabela Kańska-Michalak, zgłoszona przez KW II RP, zam. 
Bystrzyca Dolna 

4. Ewa Natalia Madej, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

5. Emilia Weronika Ślązak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Siodłkowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Areszt Śledczy, ul. Trybunalska 16, 58-100 Świdnica: 
 

1. Edward Dyrcz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Świdnica 

2. Katarzyna Krzyż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Świdnica 

3. Magdalena Agnieszka Miśta, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

4. Wojciech Mozalewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Boleścin 

5. Elżbieta Szejn-Grycel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świdnica 

 

 


